OF. GAB. Nº 39/2017                                Arinos-MG, 19 de junho  de 2017

 Excelentíssimo Senhor Prefeito,

     Com meus cordiais cumprimentos, de acordo com o

Art. 64 da Lei Orgânica Municipal, encaminho a Vossa Excelência cópia da

Redação Final do Projeto de Lei 8/2017, aprovada nesta Casa.

   Atenciosamente,

Vereador FÁBIO VALADARES

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Carlos Alberto Recch Filho

Prefeito Municipal

ARINOS-MG